DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, por intermédio de

sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados pela Resolução Conjunta DPPR/SEAP nº

001, de 07 de dezembro de 2012, torna público que fica suspensa a data da abertura da

licitação  PREGÃO PRESENCIAL  N.°  001/2012,  para  a  aquisição  de  scanners  de

produção colorido, em virtude de questionamentos e impugnações, tendo em vista o

prazo exíguo para a respostas.

 O  edital  será  revisto  e  será  realizada  a  devolução  do  prazo,

com nova publicidade e comunicação aos interessados que acessaram o edital.

Atenciosamente.

Pregoeira

Curitiba, 20 de dezembro de 2012.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
ALAMENDA CABRAL, 184- CEP- 80410-210.

CURTIBA - PARANÁ